DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO E APRENDIZAGEM EM
EDUCAÇÃO AMBIENTAL COM A UTILIZAÇÃO DE JOGOS DIDÁTICOS: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de EDUARDO JUNIOR DA CONCEIÇÃO, JOÃO RAFAEL
SANTOS CAMELO, EMÍLIA MENDES DA SILVA SANTOS , POLLYANA SOUTO DA
SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/38377

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/38377